
UCHWAŁA  Nr 1757/ 06 
 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2 listopada 2006 r. 

 
 

w sprawie wyboru projektów: Gminy Bliżyn Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg  
w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów ul. Podleśna z przyłączami i pompownią 
wody” oraz Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: „Tworzenie warunków do 
dywersyfikacji źródeł utrzymania  - modernizacja ujęcia wody w Serbinowie” w ramach z 
Działania 3.1 „Obszary wiejskie” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
 
 

Na podstawie listy rankingowej projektów w ramach Działania 3.1 „Obszary wiejskie” 
sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz Uchwały  
Nr 27/05 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20.12.2005 r. w sprawie zaopiniowania  
i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
wybiera projekty: Gminy Bliżyn Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg w miejscowości: 
Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów ul. Podleśna z przyłączami i pompownią wody” oraz Gminy 
Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: „Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł utrzymania  
- modernizacja ujęcia wody w Serbinowie” do wsparcia Działania 3.1„Obszary wiejskie” w 
ramach ZPORR, zgodnie z listą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  
 
 

§ 3 
 

 



Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 1757/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie wyboru projektów:  Gminy Bliżyn 
Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów ul. 
Podleśna przyłączami i pompownią wody” oraz Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04 pn.: 
„Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł utrzymania – modernizacja ujęcia 
wody w Serbinowie” do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR). 
Dnia 20 grudnia 2005 r. Uchwałą Nr 27/05 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekty: Gminy 
Bliżyn  Z/2.26/III/3.1/428/04 pn.: „Wodociąg w miejscowości: Bliżyn, Jastrzębia i Wojtyniów 
 ul. Podleśna z przyłączami i pompownia wody‘’ oraz Gminy Mniów Z/2.26/III/3.1/430/04  
pn.: „Tworzenie warunków do dywersyfikacji źródeł utrzymania – modernizacja ujęcia wody  
w Serbinowie”. Projekty te zostały  zarekomendowane przez RKS w drodze głosowania i 
mogły  zostać wybrane przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w wyniku pojawienia 
się oszczędności poprzetargowych na wcześniej wybranych projektach w ramach Działania 
3.1 „Obszary wiejskie”. Z informacji przekazanych przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki 
wynika, że dostępne oszczędności wynoszą  804 338 zł, co pozwala na wybór powyższych 
dwóch projektów. 

W wyniku rozstrzygnięcia przez  Beneficjenta – Gminę Bliżyn przetargu obniżeniu uległa 
wartość całkowita zadania (z kwoty 2 631 554,00 zł na kwotę 676 747,31 zł).  Wobec 
powyższego obecna kwota dofinansowania z EFRR uległa obniżeniu z kwoty 1 329 297,35 zł 
na kwotę 409 042,24 zł. Przyznana kwota stanowi 75 % kosztów kwalifikowalnych. 
W przypadku Gminy Mniów to kolejny projekt z listy rekomendowanej przez RKS, a 
wnioskowana kwota z EFRR jest niewielka i wynosi 332 745,56 zł, co również stanowi 75 % 
kosztów kwalifikowanych. W związku z powyższym możliwy jest wybór przez Zarząd 
powyższego projektu. 
Pozostałe projekty z listy projektów (tj. z pozycji od 18 do 22) będą mogły być wybrane przez 
Zarząd w momencie pojawienia  się kolejnych wolnych środków bez potrzeby zwoływania 
kolejnego RKS – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1757/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 2 listopada2006 r.  
       

L
p. SIMIK Beneficjent Tytuł 

projektu 

Całkowita 
wartość 

projektu w 
zł 

Wnioskowa
na kwota z 
EFRR w zł 

Procent 
dofinansow

ania  

1 Z/2.26/III/3.1/42
8/04 

Gmina 
Bliżyn 

Wodociąg w 
miejscowości: 

Bliżyn, 
Jastrzębia i 

Wojtyniów ul. 
Podleśna z 

przyłączami i 
pompownią 

wody 

676 747,31 409 042,24 75 

2 Z/2.26/III/3.1/43
0/04 

Gmina 
Mniów 

Tworzenie 
warunków do 
dywersyfikacji 

źródeł 
utrzymania - 
modernizacja 
ujęcia wody w 

Serbinowie 

443 660,75 332 745,56 75 

Suma: 1 120 
408,06 741 787,80   

 
 


